
 

Oznaczenie sprawy: WSR.2710.10.20221 
 

Wydział Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta Kalisza    
(komórka organizacyjna) 

Kalisz, dn. 27.05.2022r. 
 
Informacja o wyborze oferty 

 

1. Nazwa zamówienia: 

dostawa odzieży i obuwia roboczego/ochronnego w ramach projektu „Kalisz – przestrzeń 

dla profesjonalistów. Kwalifikacje i doświadczenie inwestycją w przyszłość młodzieży  

z Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej – 3 edycja” (nr projektu RPWP.08.03.05-30-0001/18), 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.3 Wzmocnienie oraz dostosowanie 

kształcenia i szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy, Poddziałanie 8.3.5 

Kształcenie zawodowe młodzieży i dorosłych w ramach ZIT dla rozwoju AKO. Projekt 

współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

2. Wartość szacunkowa zamówienia: 

netto: 85 412,05 zł netto, w tym dla zamówienia WSR.2710.10.2022: 1354,24  zł netto. 

 

3. Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 

brutto: 3 634,58 PLN. 

4. Zamówienie udzielane na podstawie: art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp i § 5 Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kalisza do kwoty stosowania 
ustawy Prawo zamówień publicznych w ramach realizacji zadań wspófinansowanych ze 
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 
Społecznego i Funduszu Spójności na lata 2014-2020. 
 

5. Zapytanie ofertowe zostało zamieszczone na stronach internetowych w dniu 
12.05.2022r.: 

- stronie internetowej Zamawiającego (www.bip.kalisz.pl - zakładka „Ogłoszenia”/ 
„Zamówienia publiczne nieprzekraczające 130.000 zł netto”) 
- w Bazie Konkurencyjności: 
https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

 

 

                                                 
1 Wpisać oznaczenie sprawy zgodne z obowiązującym JRWA (Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt). 



 

6. Termin składania ofert, otwarcia ofert 

Termin składania ofert upłynął w dniu 23.05.2022r. o godz. 10:00 

Otwarcie ofert nastąpiło w  dniu  23.05.2022r. o godz. 12:30 

 

7. Wykonawcy uczestniczący w czynności otwarcia ofert2:  

W czynności otwarcia ofert nie uczestniczyli Wykonawcy. 

 

8. Porównanie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Data  

i godzina 

złożenia 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto 

złożonej oferty 

 

 

1. 13.05.2022 

godz. 12:12 

Aroni Artur Wrona 

ul. Dekabrystów 78a 

42-202 Częstochowa 

1099,13 

2. 17.05.2022 

godz. 11:36 

Alfa Iwona Urbanowicz Spółka Jawna 

ul. Kasprzaka 3a 

60-236 Poznań 

1439,44 

3. 23.05.2022 

godz. 07:22 

PHU Eljan Elżbieta Drążkowska 

ul. Pomorska 10 

81-314 Gdynia 

1425,57 

 

 
9. Informacje o ofertach odrzuconych lub wykluczeniu wykonawcy: 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10. Wybór Wykonawcy i uzasadnienie wyboru: 

Jako wykonawcę przedmiotowego zamówienia wybrano Wykonawcę: Aroni Artur 

Wrona ul. Dekabrystów 78a 42-202 Częstochowa z ceną brutto wynoszącą: 1099,13 zł. 

Uzasadnienie wyboru: Oferta złożona przez Aroni Artur Wrona ul. Dekabrystów 78a 42-

202 Częstochowa jest ofertą najkorzystniejszą cenowo. Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu (jednym kryterium oceny oferty była cena).  

 

 

                                                 
2 Należy wymienić wszystkich wykonawców z nazwy i adresu. 



 

11. Informacje dodatkowe: 

Alfa Iwona Urbanowicz Spółka Jawna, ul. Kasprzaka 3a, 60-236 Poznań w dniu 
27.05.2022r. został poinformowany o poprawieniu omyłek rachunkowych w formularzu 
oferty. Tym samym cena brutto złożonej przez ww. firmę oferty uległa zmianie z 1439,48 zł 
na kwotę 1439,44 zł. 
 
 
Naczelnik 
Wydziału Strategii i Rozwoju 
/…/ 
Monika Otrębska-Juszczak 
 

 

 


